РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*******************************

	665125, п.Костино,  ул. Новая, 31А
	тел.: 8(395-57) 7-72-19

	от  «15» февраля  2016г. № 18
	kostino-adm@mail.ru

Об утверждении отчета об исполнении муниципальной

программы "Развитие автомобильных дорог общего

пользования находящихся на территории
Костинского муниципального образования" за 2015г.

Рассмотрев отчет об исполнении в 2015 году муниципальной программы " Развитие автомобильных дорог общего пользования находящихся на территории  Костинского муниципального образования» на  территории Костинского муниципального образования" на 2015 г., руководствуясь постановлением  администрации Костинского муниципального образования  от 12 мая 2014 года № 31 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Костинского муниципального образования и их формирования и реализации», руководствуясь Уставом Костинского муниципального образования, администрация Костинского муниципального образования администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить отчет об исполнении муниципальной программы "Развитие автомобильных дорог общего пользования находящихся на территории  Костинского муниципального образования" на 2015 г., в Костинском муниципальном образовании" за 2015 год (приложение).

    2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации «Вестнике Костинского сельского поселения».
Глава Костинского

муниципального образования                                                                    Г.И.Воронова
     Приложение
      к постановлению

        администрации Костинского

        муниципального образования

     от 15 февраля 2016 года № 18
Муниципальная программа " Развитие автомобильных дорог общего пользования находящихся на территории  Костинского муниципального образования " на 2015 г.,
Отчет о реализации программы за отчетный 2015 г.

                                                                                                                                                   Таблица 1

	N
п/п
	Наименование
мероприятия
	Ответственный
исполнитель
	Срок реализации
	Объем финансирования за
отчетный
 2015 г.

	1.
	Текущий ремонт автомобильных дорог  на  территории Костинского муниципального образования" на 2015г
	Администра-ция Костинского МО
	2015 г.
	85 541,65

	2.
	Приобретение дорожных знаков

	8 800,00

	3.
	Оплата уличного

освещения

	275 600,00

	Итого:

	369 941,65

ОЦЕНКА СТЕПЕНИ ДОСТИЖЕНИЯ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ

                                                                                                                                                              Таблица 2

	N
п/п
	Наименование
показателя
	Едини-ца
измерения
	Плано-вое
значение
	Фактическое
значение
	Отклонение

	-/+
	%

	1.
	Повышение безопасности дорожного движения  на  территории Костинского муниципального образования" на 2015г.
	км

	-
	-

ОЦЕНКА РАСХОДОВ, НАПРАВЛЕННЫХ НА ДОСТИЖЕНИЕ ПОКАЗАТЕЛЕЙ

   Таблица 3

	Наименование
целевого
показателя
	Наименование
мероприятия
	Источ-ник
финан-сирова-ния
	Объем финансирования,  руб.

	Плановое
значение
	Фактическое
значение
	отклонение

руб.,
-/+
	%

	М.б
	М.б

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Повышение безопасности дорожного движения  на  территории Костинского муниципаль-ного образования" на 2015 г.,
	Текущий ремонт автомобильных дорог на территории Костинского муниципального образования" на 2015г.(в т.ч. оплата за проведение  текущего

ремонта дорог:в 2014г.(задолженность
	Мест-ный бюд-жет

	85 541,65
	70 000,00
	15541,65
	81,8

	Приобретение дорожных знаков

	8 800,00
	8 800,00

	Оплата уличного

освещения

	275 600
	202 558,17
	73041,83
	73,5

	ИТОГО

	369941,65
	281 358,17
	88583,48
	0

ОТЧЕТ О ХОДЕ ФИНАНСИРОВАНИЯ И ВЫПОЛНЕНИЯ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ за 2015 год.

                                                                                                                                        Таблица 4

	№№п.п., цели, задачи, мероприятий в соответствии с программой
	Наименовние цели, задачи, программного

мероприятия
	Плано-вый срок исполне-ния меропри-ятия (месяц, квартал)
	Источник финансирования
	Объем финанси-рования, предус-мотрен-ный на 2015 год, (руб.)
	Выполнено за отчетный пери-од (руб)
	Профинан
сировано
за отчетный период (руб)
	Степень и результаты выполне-ния программ-ного меропри-тия, причины невыполнения (при наличии)
	Исполнитель

мероприятия

	Повышение безопасности дорожного движения  на  территории Костинского муниципального

образования
	Оплата за проведение  текущего

ремонта дорог:

в 2014г.(задол-женность)
	2015 г.
	МБ
	85541,65
	70 000
	85541,65
	81,8
	Администрация
Костининского МО

	Приобрете-ние дорожных знаков
	2015г.
	МБ
	8 800
	8 800
	8 800
	100

	Оплата уличного

освещения
	2015г.
	МБ
	275 600
	202 558,17
	275 600
	73,5

	Итого:

	369941,65
	281 358,17
	369941,65

	в том числе Местный бюджет:

	369941,65
	281 358,17
	369941,65

ДОКЛАД О РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ
                                                                                                                                                                   Таблица 5

	№№п.п., цели, задачи, мероприятий в соответствии с программой
	Наименова-ние цели, задачи, программ-много мероприя-тия
	Объем финансирования, руб.

	2015 г.
	Всего

	предусмотрено
	выполнено
	профинансировано
	предусмотрено
	выполнено
	профинансировано

	1.Текущий ремонт автомобильных дорог  на  территории Костинского муниципального образования" на 2015 г.,

	Оплата за проведение  текущего

ремонта дорог:

в 2014г.(задол-женность )
	85541,65
	70 000
	85541,65
	85541,65
	70 000
	85541,65

	Приобретение дорожных знаков
	Приобрете-ние дорожных знаков
	8 800
	8 800
	8 800
	8 800
	8 800
	8 800

	Оплата уличного

освещения
	Оплата уличного

освещения
	275 600
	202 558,17
	275 600
	275 600
	202 558,17
	275 600

	Итого:
	369941,65
	281 358,17
	369941,65
	369941,65
	281 358,17
	369941,65

Примечание изначально было  запланировано финансирование-257 800 рублей.